[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2017

      № 205
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 07.03.2017 № 114 "О создании общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий"

В соответствии с Порядком предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков), утвержденным постановлением Администрации Томской области от 29.03.2017 № 109а, в соответствии с письмом начальника Департамента архитектуры и строительства Томской области от 03.04.2017 № 56-01-0522 "Об информировании муниципальных образований", в целях решения вопросов местного значения Колпашевского городского поселения в части создания условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения и организации благоустройства и озеленения территории поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 07.03.2017 № 114 "О создании общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий" следующие изменения:

1) Приложение № 1 "Состав общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий" дополнить строкой следующего содержания:

	11
	В.М. Чепик - активист Общероссийского народного фронта Томской области (по согласованию)

2) Пункт 1 Приложения № 2 "Порядок работы общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий" изложить в следующей редакции:

"1. Общественная комиссия для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий (далее - Комиссия) создается в целях рассмотрения заявок заинтересованных лиц по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, заявок заинтересованных лиц по благоустройству наиболее посещаемых муниципальных территорий, заявок по благоустройству парков (дизайн-проектов парков) и формирования Перечня дворовых территорий многоквартирных домов, наиболее посещаемых муниципальных территорий, парков для включения в муниципальную программу формирования современной городской среды (далее - Программа), осуществление контроля и координации хода выполнения мероприятий Программы."
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

С.А.Баранов

4 17 37